
ZARZĄDZENIE NR 0050.1342.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

w  sprawie  powołania  członków  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
Miasta Jeleniej Góry.

Na podstawie § 3 pkt. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 88.XII.2015 Rady Miejskiej Jeleniej

Góry z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry oraz organizacji i trybu jej działania, zarządzam

co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jeleniej Góry w składzie:

1. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Teresa Dominiczak,

2) Piotr Karnia,

3) Joanna Klaga,

4) Grzegorz Niedźwiecki,

5) Andrzej - Ryszard Piotrowski,

6) Irena Tabaczniuk,

7) Sebastian Toporowski,

8) Sławomir Wieteska.

2. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Jeleniej Góry:

1) Rafał Biesiada,

2)  Żaneta Marmon - Leśniak,

3)  Maciej Pierzchała.

3. Przedstawiciele Rady Miejskiej Jeleniej Góry:

1) Julia Papaj,

2) Jarosław Tarnowski,

3) Beata Wójtowicz.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                              

              PREZYDENT MIASTA

                                                                                               Jeleniej Góry

                                                                                              Jerzy Łużniak


